ESD1LIN24-Q1、ESD751-Q1 和 ESD761-Q1 用于车载网络的汽车类 24V 单通道
ESD 保护二极管
1 特性
• IEC 61000-4-2 4 级 ESD 保护：
– ±30kV、±22kV 或 ±15kV 接触放电
– ±30kV、±22kV 或 ±15kV 气隙放电
• ISO 10605（330pF，330Ω）ESD 保护：
– ±25kV、±20kV 或 ±12kV 接触放电

Changes from Revision A (September 2022) to Revision B (November 2022) Page
• 将 ESD751-Q1 器件的状态从预告信息 更改为量产数据 ................................................................................... 1
12 机械、封装和可订购信息
以下页面包含机械、封装和可订购信息。这些信息是指定器件可用的最新数据。数据如有变更，恕不另行通知，
且不会对此文档进行修订。有关此数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
ESD1LIN24-Q1, ESD751-Q1, ESD761-Q1
ZHCSR11D – SEPTEMBER 2022 – REVISED OCTOBER 2025 www.ti.com.cn
16 提交文档反馈 Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: ESD1LIN24-Q1 ESD751-Q1 ESD761-Q1
English Data Sheet: SLVSGS4
封装选项附录
封装信息
可订购器件型号 状态 材料
类型
封装 | 引脚 包装数量 | 包装 RoHS 引脚镀层/焊球材料 MSL 等级/回流焊峰值
温度
工作温度 (°C) 器件标识
ESD1LIN24DYFRQ1 有效 量产 SOT (DYF) | 2 3000 | LARGE T&R 是 SN Level-1-260C-UNLIM, -55 至 150 1VA
ESD1LIN24DYFRQ1.B 有效 量产 SOT (DYF) | 2 3000 | LARGE T&R 是 SN Level-1-260C-UNLIM -55 至 150 1VA
ESD1LIN24DYFRQ1 有效 量产 SOT (DYF) | 2 3000 | LARGE T&R 是 SN Level-3-260C-168 HR -55 至 150 2QKF
ESD1LIN24DYFRQ1.B 有效 量产 SOT (DYF) | 2 3000 | LARGE T&R 是 SN Level-3-260C-168 HR -55 至 150 2QKF
ESD751DYARQ1 有效 量产 SOT-5X3 (DYA) | 2 8000 | LARGE T&R 是 SN Level-3-260C-168 HR -55 至 150 1MO
ESD751DYARQ1.B 有效 量产 SOT-5X3 (DYA) | 2 8000 | LARGE T&R 是 SN Level-3-260C-168 HR -55 至 150 1MO
 ESD761DPYRQ1 有效 量产 X1SON (DPY) | 2 10000 | LARGE
T&R 是 NIPDAUAG Level-1-260C-UNLIM -55 至 150 NF
 ESD761DPYRQ1.B 有效 量产 X1SON (DPY) | 2 10000 | LARGE
T&R 是 NIPDAUAG Level-1-260C-UNLIM -55 至 150 NF
重要信息和免责声明：本页面上提供的信息代表 TI 在提供该信息之日的认知和观点。TI 的认知和观点基于第三方提供的信息，TI 不对此类信息的正确性做任何声明或保证。TI 正在致力于更好
地整合第三方信息。TI 已经并将继续采取合理的措施来提供有代表性且准确的信息，但是可能尚未对引入的原料和化学制品进行破坏性测试或化学分析。TI 和 TI 供应商认为某些信息属于专有
信息，因此可能不会公布其 CAS 编号及其他受限制的信息。